
  

UCHWAŁA NR XV/96/25 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „c i d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 221, 

art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 321 661,30 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1,  

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 659 805,11 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 380 650,29 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 718 794,10 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

5. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi: 67 623 484,36 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi: 51 142 859,35 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi: 16 480 625,01 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi: 77 365 641,36 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi: 50 363 911,96 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi: 27 001 729,40 zł, 

3) plan przychodów wynosi: 10 457 957,00 zł, 

4) plan rozchodów wynosi: 715 800,00 zł, 

5) deficyt budżetu wynosi 9 742 157,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie 284 200,00 zł, 

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 557 702,24 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 

i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonych w odrębnych ustawach, w kwocie 484 036,81 zł, 

d) rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 196 098,60 zł, 

e) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4 220 119,35 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3808



§ 2. W uchwale Nr IX/54/24 Rady Gminy Kolno z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Kolno na 2025 r. dokonano następujących zmian: 

1) przepis § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10 457 957,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 715 800,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3”, 

2) przepis § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025”, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4, 

3) przepis § 7 otrzymuje brzmienie:  

„7.1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 11 900 000,00 zł, w tym:  

na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie  

9 829 025,42 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 284 200,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 715 800,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, innych niż określone w ust. 1 - 

w kwocie 10 000,00 zł.” 

4) przepis § 9 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy”, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 5. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 6. 

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie art. 90 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kolno  

Anastazy Jan Kalinowski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3808



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/96/25 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 12 września 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2025 R. 

w złotych 

Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 417,00 0,00 0,00 6 417,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 230 000,00 -150 000,00 0,00 80 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 230 000,00 -150 000,00 0,00 80 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 230 000,00 -150 000,00 0,00 80 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

19 134 176,48 0,00 50 000,00 19 184 176,48 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 105 260,66 0,00 50 000,00 3 155 260,66 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 0,00 50 000,00 250 000,00 

758   Różne rozliczenia 21 655 204,61 0,00 338 391,56 21 993 596,17 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 338 391,56 338 391,56 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 197 874,49 197 874,49 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 140 517,07 140 517,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3808



801   Oświata i wychowanie 64 203,00 0,00 91 289,40 155 492,40 

 80101  Szkoły podstawowe 54 503,00 0,00 6 939,40 61 442,40 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 959,40 959,40 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 5 980,00 5 980,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 75 350,00 75 350,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 75 350,00 75 350,00 

852   Pomoc społeczna 927 700,00 0,00 60 420,00 988 120,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 16 300,00 0,00 58 620,00 74 920,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 300,00 0,00 58 620,00 74 920,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 379 200,00 0,00 1 800,00 381 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 100,00 0,00 1 800,00 20 900,00 

855   Rodzina 14 346,00 0,00 5 200,00 19 546,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 213 230,48 0,00 1 600,00 2 214 830,48 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 62 330,48 0,00 1 600,00 63 930,48 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

62 330,48 0,00 1 600,00 63 930,48 

bieżące razem: 45 588 953,57 -150 000,00 546 900,96 45 985 854,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

129 000,00 0,00 75 350,00 204 350,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 10 000 000,00 -170 974,58 0,00 9 829 025,42 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000 000,00 -170 974,58 0,00 9 829 025,42 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
10 000 000,00 -170 974,58 0,00 9 829 025,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3808



758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 112 879,15 112 879,15 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 112 879,15 112 879,15 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 112 879,15 112 879,15 

majątkowe razem: 16 538 720,44 -170 974,58 112 879,15 16 480 625,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

5 483 720,44 0,00 0,00 5 483 720,44 

Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 56 513,41 -686,72 0,00 55 826,69 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

56 513,41 -686,72 0,00 55 826,69 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

56 513,41 -686,72 0,00 55 826,69 

855   Rodzina 2 695 419,71 0,00 25,00 2 695 444,71 

 85503  Karta Dużej Rodziny 296,00 0,00 25,00 321,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

296,00 0,00 25,00 321,00 

bieżące razem: 5 151 249,54 -686,72 25,00 5 150 587,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 67 285 340,55 -321 661,30 659 805,11 67 623 484,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 612 720,44 0,00 75 350,00 5 688 070,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3808



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/96/25 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 12 września 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2025 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 884,06 20 410,59 0,00 0,00 0,00 20 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 21 473,47 21 473,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 884,06 20 410,59 0,00 0,00 0,00 20 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 21 473,47 21 473,47 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 238 900,00 726 900,00 726 900,00 7 000,00 719 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 512 000,00 5 512 000,00 4 110 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 331 900,00 726 900,00 726 900,00 7 000,00 719 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 605 000,00 5 605 000,00 4 140 000,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 6 212 400,00 700 400,00 700 400,00 7 000,00 693 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 512 000,00 5 512 000,00 4 110 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 305 400,00 700 400,00 700 400,00 7 000,00 693 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 605 000,00 5 605 000,00 4 140 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 402 000,00 1 402 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 000,00 1 465 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 801 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 994,00 801 994,00 801 994,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 831 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 994,00 831 994,00 831 994,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 14 778 288,07 1 766 856,94 1 766 856,94 0,00 1 766 856,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 011 431,13 13 011 431,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -187 599,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 599,58 -187 599,58 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 615 688,49 1 766 856,94 1 766 856,94 0,00 1 766 856,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 848 831,55 12 848 831,55 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 14 195 288,07 1 183 856,94 1 183 856,94 0,00 1 183 856,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 011 431,13 13 011 431,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -187 599,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 599,58 -187 599,58 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 032 688,49 1 183 856,94 1 183 856,94 0,00 1 183 856,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 848 831,55 12 848 831,55 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3808



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 711 431,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 711 431,13 2 711 431,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 625,00 -16 625,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 719 806,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 719 806,13 2 719 806,13 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione 
ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 974,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 974,58 -170 974,58 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 829 025,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 829 025,42 9 829 025,42 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 365 769,97 231 618,16 231 618,16 0,00 231 618,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 151,81 134 151,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 480 769,97 246 618,16 246 618,16 0,00 246 618,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 151,81 234 151,81 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 360 319,97 226 168,16 226 168,16 0,00 226 168,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 151,81 134 151,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 475 319,97 241 168,16 241 168,16 0,00 241 168,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 151,81 234 151,81 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 36 150,00 36 150,00 36 150,00 0,00 36 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 150,00 51 150,00 51 150,00 0,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 134 151,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 151,81 134 151,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 151,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 151,81 234 151,81 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 463 000,00 463 000,00 334 000,00 7 500,00 326 500,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 563 000,00 563 000,00 434 000,00 7 500,00 426 500,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 440 000,00 440 000,00 311 000,00 7 500,00 303 500,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 540 000,00 540 000,00 411 000,00 7 500,00 403 500,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 303 500,00 303 500,00 303 500,00 0,00 303 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 403 500,00 403 500,00 403 500,00 0,00 403 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 654 892,00 29 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 643,00 0,00 0,00 625 249,00 625 249,00 625 249,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 450,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 654 892,00 48 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 093,00 0,00 0,00 606 799,00 606 799,00 606 799,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 654 892,00 29 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 643,00 0,00 0,00 625 249,00 625 249,00 625 249,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 450,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 654 892,00 48 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 093,00 0,00 0,00 606 799,00 606 799,00 606 799,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 590,00 40 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 624 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 019,00 624 019,00 624 019,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 450,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 569,00 605 569,00 605 569,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 087 767,65 7 952 767,65 7 316 117,65 6 072 890,00 1 243 227,65 0,00 636 650,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -200,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 093 567,65 7 958 567,65 7 321 917,65 6 072 690,00 1 249 227,65 0,00 636 650,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 157 850,00 157 850,00 157 850,00 0,00 157 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 850,00 165 850,00 165 850,00 0,00 165 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3808



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 981 356,00 981 356,00 978 106,00 848 487,00 129 619,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -200,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 979 156,00 979 156,00 975 906,00 848 287,00 127 619,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 48 990,00 48 990,00 48 990,00 48 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 790,00 48 790,00 48 790,00 48 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 26 291,00 26 291,00 26 291,00 0,00 26 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 291,00 24 291,00 24 291,00 0,00 24 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 444 135,00 404 135,00 362 635,00 195 900,00 166 735,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 444 135,00 404 135,00 362 635,00 195 900,00 166 735,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 444 135,00 404 135,00 362 635,00 195 900,00 166 735,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 444 135,00 404 135,00 362 635,00 195 900,00 166 735,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów  
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 616 352,00 22 616 352,00 21 793 682,00 18 224 643,00 3 569 039,00 0,00 822 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 -1 800,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275 874,00 185 874,00 97 580,00 26 700,00 70 880,00 0,00 0,00 88 294,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 879 626,00 22 789 626,00 21 878 662,00 18 249 543,00 3 629 119,00 0,00 822 670,00 88 294,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 150 345,00 16 150 345,00 15 538 345,00 13 997 430,00 1 540 915,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 880,00 74 880,00 74 880,00 7 500,00 67 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 217 925,00 16 217 925,00 15 605 925,00 14 004 930,00 1 600 995,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 49 066,00 49 066,00 49 066,00 49 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 066,00 54 066,00 54 066,00 54 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 446 769,80 446 769,80 446 769,80 0,00 446 769,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 430,00 38 430,00 38 430,00 0,00 38 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483 899,80 483 899,80 483 899,80 0,00 483 899,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3808



  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 11 590,00 11 590,00 11 590,00 0,00 11 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 590,00 13 590,00 13 590,00 0,00 13 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 157 535,00 157 535,00 157 535,00 0,00 157 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 235,00 183 235,00 183 235,00 0,00 183 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 60 406,00 60 406,00 60 406,00 0,00 60 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 406,00 54 406,00 54 406,00 0,00 54 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 050,00 11 050,00 11 050,00 0,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 9 037 044,00 9 037 044,00 9 037 044,00 9 037 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 039 544,00 9 039 544,00 9 039 544,00 9 039 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 436 863,00 1 436 863,00 1 377 363,00 932 924,00 444 439,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 436 863,00 1 436 863,00 1 377 363,00 932 924,00 444 439,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 55 962,00 55 962,00 55 962,00 0,00 55 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 462,00 52 462,00 52 462,00 0,00 52 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 023,00 10 023,00 10 023,00 0,00 10 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 523,00 13 523,00 13 523,00 0,00 13 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 210 603,00 1 210 603,00 1 193 103,00 564 488,00 628 615,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300 603,00 1 210 603,00 1 193 103,00 564 488,00 628 615,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 298 889,00 298 889,00 297 719,00 286 894,00 10 825,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 089,00 318 089,00 316 919,00 306 094,00 10 825,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 41 058,00 41 058,00 41 058,00 41 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 858,00 43 858,00 43 858,00 43 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 5 856,00 5 856,00 5 856,00 5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 256,00 6 256,00 6 256,00 6 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 224 387,00 224 387,00 224 387,00 224 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 387,00 240 387,00 240 387,00 240 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3808



 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 153 656,00 153 656,00 153 656,00 3 000,00 150 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 294,00 88 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 150,00 240 150,00 151 856,00 1 200,00 150 656,00 0,00 0,00 88 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 944,00 12 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 944,00 12 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 550,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 550,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 159 115,69 159 115,69 159 115,69 36 000,00 123 115,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 703,00 -16 703,00 -16 703,00 0,00 -16 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 703,00 16 703,00 16 703,00 16 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 115,69 159 115,69 159 115,69 52 703,00 106 412,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 153 115,69 153 115,69 153 115,69 36 000,00 117 115,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 703,00 -16 703,00 -16 703,00 0,00 -16 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 703,00 16 703,00 16 703,00 16 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 115,69 153 115,69 153 115,69 52 703,00 100 412,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 703,00 16 703,00 16 703,00 16 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 703,00 52 703,00 52 703,00 52 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 103 115,69 103 115,69 103 115,69 0,00 103 115,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 832,00 -5 832,00 -5 832,00 0,00 -5 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 283,69 97 283,69 97 283,69 0,00 97 283,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 371,00 -2 371,00 -2 371,00 0,00 -2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 829,00 829,00 829,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 155 666,00 4 155 666,00 3 525 664,07 2 388 338,51 1 137 325,56 0,00 630 001,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 500,00 0,00 500,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 157 966,00 4 157 966,00 3 526 164,07 2 388 338,51 1 137 825,56 0,00 631 801,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 020 600,00 2 020 600,00 2 010 000,00 1 815 700,00 194 300,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 500,00 0,00 500,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 022 900,00 2 022 900,00 2 010 500,00 1 815 700,00 194 800,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3808



  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 26 613,00 26 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 613,00 30 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 26 613,00 26 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 613,00 30 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 836 057,04 653 906,00 650 206,00 420 966,00 229 240,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 1 182 151,04 1 182 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 847 057,04 664 906,00 661 206,00 420 966,00 240 240,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 1 182 151,04 1 182 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 

przed zmianą 1 205 551,04 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 151,04 1 182 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 216 551,04 34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 151,04 1 182 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 8 294 475,50 3 206 409,60 3 203 509,60 362 572,63 2 840 936,97 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 5 088 065,90 5 088 065,90 823 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 431,11 9 431,11 9 431,11 9 431,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 301 506,61 3 213 440,71 3 210 540,71 369 603,74 2 840 936,97 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 5 088 065,90 5 088 065,90 823 000,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 970 330,48 62 330,48 62 330,48 52 501,63 9 828,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 000,00 908 000,00 823 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 431,11 9 431,11 9 431,11 9 431,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 977 361,59 69 361,59 69 361,59 59 532,74 9 828,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 000,00 908 000,00 823 000,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 42 358,87 42 358,87 42 358,87 42 358,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 633,36 633,36 633,36 633,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 592,23 40 592,23 40 592,23 40 592,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 241,43 7 241,43 7 241,43 7 241,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 041,88 1 041,88 1 041,88 1 041,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 283,31 8 283,31 8 283,31 8 283,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 901,33 901,33 901,33 901,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155,87 155,87 155,87 155,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 057,20 1 057,20 1 057,20 1 057,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 71 837 282,95 44 958 977,44 40 518 299,51 27 715 810,14 12 802 489,37 1 563 000,00 2 164 034,93 158 643,00 0,00 555 000,00 26 878 305,51 26 878 305,51 6 797 325,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -379 952,58 -133 903,00 -33 903,00 -4 400,00 -29 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -246 049,58 -246 049,58 -18 450,00 0,00 0,00 

zwiększenie 718 758,11 370 758,11 258 214,11 52 834,11 205 380,00 0,00 5 800,00 106 744,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 176 088,48 45 195 832,55 40 742 610,62 27 764 244,25 12 978 366,37 1 563 000,00 2 169 834,93 265 387,00 0,00 455 000,00 26 980 255,93 26 980 255,93 6 808 875,48 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3808



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 56 513,41 56 513,41 56 513,41 0,00 56 513,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -697,71 -697,71 -697,71 0,00 -697,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,99 10,99 10,99 0,00 10,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 826,69 55 826,69 55 826,69 0,00 55 826,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 56 513,41 56 513,41 56 513,41 0,00 56 513,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -697,71 -697,71 -697,71 0,00 -697,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,99 10,99 10,99 0,00 10,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 826,69 55 826,69 55 826,69 0,00 55 826,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 559,56 559,56 559,56 0,00 559,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6,94 -6,94 -6,94 0,00 -6,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,10 0,10 0,10 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 552,72 552,72 552,72 0,00 552,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 55 953,85 55 953,85 55 953,85 0,00 55 953,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -690,77 -690,77 -690,77 0,00 -690,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,89 10,89 10,89 0,00 10,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 273,97 55 273,97 55 273,97 0,00 55 273,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 695 419,71 2 695 419,71 328 419,71 270 000,00 58 419,71 0,00 2 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 695 444,71 2 695 444,71 328 444,71 270 000,00 58 444,71 0,00 2 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321,00 321,00 321,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321,00 321,00 321,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 148 330,54 5 148 330,54 2 683 980,54 406 151,64 2 277 828,90 0,00 2 464 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -697,71 -697,71 -697,71 0,00 -697,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35,99 35,99 35,99 0,00 35,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 147 668,82 5 147 668,82 2 683 318,82 406 151,64 2 277 167,18 0,00 2 464 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3808



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/96/25 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 12 września 2025 r. 

     w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 457 957,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 484 036,81 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 196 098,60 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 4 220 119,35 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 000 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 557 702,24 

Rozchody ogółem:  715 800,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 715 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3808



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/96/25 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 12 września 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH ORAZ ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2025 R. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH ORAZ ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2025 R. 

Lp 

Nazwa zadania inwestycyjnego  

i jego realizacja 
Rozdział Paragraf 

Łączne koszty 

zadania  

Wydatki 

poniesione do 

końca 2024 r. 

Środki wynikające 

z planu na 2025 r. 

Ogółem (rubr. 

7+8+9+10+11) 

W tym: 

własne środki 

budżetowe 
RFIL 

środki z budżetu 

Państwa i Unii 

Europ. 

kredyty  

i pożyczki 

Inne środki 

np.. 

Partycypacja 

innych 

jednostek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 
Rozbudowa sieci wodociągowej  

w m. Lachowo 
01043 6050 40 000,00  40 000,00   40 000,00   

2 Rozbudowa sieci wodociągowej w Czerwonem 01043 6050 70 000,00  70 000,00   70 000,00   

3 

Opracowanie projektu technicznego na 

rozbudowę sieci wodociągowej w Zabielu oraz 

modernizacja istniejącej sieci wodociągowej  

w Zabielu na „Starej Wsi” 

01043 6050 15 000,00  15 000,00   15 000,00   

4 
Modernizacja istniejącej sieci wodociągowej  
w Zabielu na „Starej Wsi” 

01043 6050 650 000,00  650 000,00   650 000,00   

5 
Rozbudowa sieci wodociągowej  
w m. Niksowizna 

01043 6050 215 000,00 15 000,00 200 000,00   200 000,00   

6 
Rozbudowa i przebudowa Stacji Uzdatniania 
Wody w Janowie 

01043 
6057, 
6059 

4 150 150,00 10 150,00 4 140 000,00 831 994,00  3 308 006,00   

7 
Wykonanie zbiornika wodnego na działce  

nr 83/74 w m. Glinki 
01043 6050 155 000,00  155 000,00 155 000,00     

8 
Opracowanie dokumentacji technicznej  
na budowę studni przy SUW w Kumelsku 

01043 6050 15 000,00  15 000,00   15 000,00   

9 
Opracowanie dokumentacji technicznej  
na budowę studni przy SUW w Zabielu 

01043 6050 15 000,00  15 000,00   15 000,00   

10 
Rozbudowa i budowa sieci wodociągowej  

w m. Stary Gromadzyn 
01043 6050 100 000,00  100 000,00   100 000,00   

11 

Opracowanie dok. techn. na rozbudowę sieci 

wodociągowej w m. Stary Gromadzyn 
(Grabowski, Cwalina) 

01043 6050 20 000,00  20 000,00   20 000,00   

12 
Rozbudowa i budowa sieci wodociągowej  
w m. Borkowo 

01043 6050 110 000,00  110 000,00   110 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3808



13 
Opracowanie dokumentacji technicznej sieci 
wodociągowej w m. Kumelsk 

01043 6050 23 000,00  23 000,00 23 000,00     

14 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Gietki 01043 6050 40 000,00  40 000,00 40 000,00     

 Razem   5 618 150,00 25 150,00 5 593 000,00 1 049 994,00 0,00 4 543 006,00   

1 

Przebudowa dróg na trenie Gminy Kolno 

(Kowalewo, Zabiele Zakaleń, Czerwone, 
Borkowo-Zaskrodzie, Stary Gromadzyn) 

60016 6050,6370 10 068 176,67 143176,67 9 925 000,00 1 725 000,00  8 000 000,00 200 000,00  

2 Przebudowa i rozbudowa drogi w m. Janowo 60016 6050,6370 2 073 400,42 36 000,00 2 037 400,42 124 175,00  1 829 025,42 84 200,00  

3 

Opracowanie dokumentacji technicznej  

na przebudowę i rozbudowę drogi gminnej  

Nr 104378 B Filipki Małe-Kiełcze Kopki 

60016 6050 120 000,00  120 000,00 120 000,00   0,00  

4 

Opracowanie aktualizacji dokumentacji 

technicznej na przebudowę dróg Nr 16, 359/4, 

359/1, 7/2, 6/2 w Starym Gromadzynie, Nr 211 

w Rupinie i Nr 220 w Górskich (Ścieżka 
rowerowa, dodatkowe przedziały) 

60016 6050 72 713,00 57 713,00 15 000,00 15 000,00     

5 

Opracowanie dokumentacji technicznej  

na rozbudowę i przebudowę drogi gminnej  
Nr 104394 B Zabiele Przymiarki 

60016 6050 60 000,00  60 000,00 60 000,00   0,00  

6 Przebudowa dróg Nr 591 i 592 w m. Czerwone 60016 6050 58 536,00 8 536,00 50 000,00 50 000,00     

7 
Opracowanie dok. techn. Na budowę zjazdu  

z działki gminnej na drogę krajową nr 63  

w Borkowie 

60016 6050 10 000,00  10 000,00 10 000,00     

8 Przebudowa drogi Nr 684 w m. Wścieklice 60016 6050 40 000,00  40 000,00 40 000,00     

9 Odszkodowania na wykup gruntów pod drogi 60016 6060 300 000,00  300 000,00 300 000,00   0,00  

 Razem   12 802 826,09 245 425,67 12 557 400,42 2 444 175,00 0,00 9 829 025,42 284 200,00 0,00 

1 
„Pisa-Narew-Szlak aktywnej turystyki wodnej 
i kulturowej” 

63095 6059 10 107 136,38 21 561,30 56 925,44 56 925,44     

2 Szlak Fortyfikacji Polski Wschodniej 63095 6059 1 766 230,00 11 230,00 50 000,00 50 000,00     

 Razem   11 873 366,38 32 791,30 106 925,44 106 925,44 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Rozbudowa garażu OSP w Zaskrodziu 70005 6050 66 000,00 6 000,00 60 000,00 60 000,00     

2 
Modernizacja części mieszkalnej budynku  

w Glinkach na świetlicę 
70005 6050 100 000,00  100 000,00 100 000,00     

 Razem   166 000,00 6 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Zakupy inwestycyjne 75023 6060 120 000,00  120 000,00 120 000,00     

 Razem   120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Wydatki na zakupy inwestycyjne – 
„Cyberbezpieczny samorząd” 

72095 6067,6069 606 799,00 0,00 606 799,00 1 230,00  605 569,00   

 Razem   606 799,00 0,00 606 799,00 1 230,00 0,00 605 569,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3808



1 Modernizacja przedszkola w Zabielu 80104 6050 90 000,00  90 000,00 90 000,00     

 Razem   90 000,00  90 000,00 90 000,00     

1 
Opracowanie dokumentacji technicznej  
na adaptację żłobka w Lachowie i Zabielu 

85516 6050 50 000,00  50 000,00 50 000,00     

2 
Adaptacja przestrzeni i zakup wyposażenia dla 

klubu dziecięcego w Zabielu 
85516 6057,6059 566 075,52  566 075,52 105 851,52  460 224,00   

3 
Adaptacja przestrzeni i zakup wyposażenia dla 

klubu dziecięcego w Lachowie 
85516 6057,6059 566 075,52  566 075,52 105 851,52  460 224,00   

 Razem   1 182 151,04 0,00 1 182 151,04 261 703,04 0,00 920 448,00 0,00 0,00 

1 Budowa oczyszczalni ścieków w M. Lachowo 90001 6050 1 348 700,81 32 700,81 1 316 000,00   1 316 000,00   

2 

Opracowanie dokumentacji technicznej  

i budowa przydomowej oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Kolno 

90001 6050 2 369 000,00  2 369 000,00   2 369 000,00   

3 
Rozwój odnawialnych źródeł energii  

na potrzeby własne Gminy Kolno 
90005 6057,6059 823 000,00  823 000,00 237 000,00  586 000,00 0,00  

 Razem   4 540 700,81 32 700,81 4 508 000,00 237 000,00 0,00 4 271 000,00 0,00 0,00 

1 
Dowieszenie lamp ulicznych oświetlenia 

drogowego na terenie gminy 
90015 6050 10 000,00  10 000,00 10 000,00     

2 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Wykowo 90015 6050 100 000,00  100 000,00 100 000,00   0,00  

3 

Opracowanie dokumentacji technicznej  

na budowę oświetlenia ulicznego  
w m. Czerwone 

90015 6050 12 000,00  12 000,00 12 000,00     

4 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Borkowo 90015 6050 50 000,00  50 000,00 50 000,00     

5 
Opracowanie dokumentacji technicznej  

na budowę oświetlenia ulicznego  
w m. Kolimagi 

90015 6050 14 000,00  14 000,00 14 000,00     

6 

Opracowanie dokumentacji technicznej  

na budowę oświetlenia ulicznego  
w m. Okurowo 

90015 6050 14 000,00  14 000,00 14 000,00     

7 Budowa oświetlenia drogowego w m. Zabiele 90015 6050 98 000,00  98 000,00 98 000,00   0,00  

8 

Opracowanie aktualizacji dokumentacji 

technicznej oświetlenia ulicznego  

w m. Stary Gromadzyn 

90015 6050 45 916,00 35 916,00 10 000,00 10 000,00     

9 
Wykonanie oświetlenia ulicznego  
w m. Czernica 

90015 6050 9 000,00  9 000,00 9 000,00     

 Razem   352 916,00 35 916,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3808



1 

Zagospodarowanie placu PSZOK w Koźle 

(wykonanie niezbędnej dokumentacji 
technicznej oraz prace związane  
z zagospodarowaniem placu, itp..) 

90095 6050 214 303,49 114 303,49 100 000,00 100 000,00     

2 
Wykonanie dodatkowej dokumentacji techn. 

na rozbudowę świetlicy wiejskiej  
w Zaskrodziu 

92109 6050 8 500,00  8 500,00 8 500,00     

3 
Rewitalizacja zabytkowego budynku 
mieszkalnego w m. Lachowo 

92120 6050 581 000,00 21 000,00 560 000,00 60 000,00  500 000,00   

4 
Rewitalizacja 2 budynków gospodarczych  
w m. Lachowo 

92120 6050 314 000,00 19 000,00 295 000,00 55 000,00  240 000,00   

 Razem   1 117 803,49 154 303,49 963 500,00 223 500,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 

1 
Kontynuacja poszerzenia poboczy na drodze  
o nr 21-FS Bialiki 

60016 6050 16 793,36 6 260,77 10 532,59 10 532,59     

2 
Zakup lampy solarnej na oświetlenie drogi  

Nr 147 wraz z motażem - FS Bialiki 
90015 6050 7 000,00  7 000,00 7 000,00     

3 
Dowieszenie lampy oświetlenia ulicznego -  
FS Bialiki 

90015 6050 5 000,00  5 000,00 5 000,00     

4 Budowa altany - FS Czerwone 70005 6050 16 000,00  16 000,00 16 000,00     

5 
Kontynuacja wykonania elewacji budynku 
świetlicy wiejskiej - FS Filipki Małe  

92109 6050 18 977,03 4 968,82 14 008,21 14 008,21     

6 
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 
drogi Nr 83/54 - FS Glinki 

90015 6050 10 000,00  10 000,00 10 000,00     

7 
Wykonanie projektu rozbudowy sieci 

wodociągowej na dr gm. Nr 139 - FS Gietki 
01043 6050 12 000,00  12 000,00 12 000,00     

8 
Zakup lamp solarnych na oświetlenie drogi  
nr 78 wraz z montażem - FS Górszczyzna 

90015 6050 14 659,76  14 659,76 14 659,76     

9 
poszerzenie poboczy z kostki brukowej  
na drodze o nr 67 - FS Gromadzyn Wykno 

60016 6050 25 490,78 10 342,36 15 148,42 15 148,42     

10 
Wykonanie projektu przebudowy i rozbudowy 
dróg nr 500 i 499 - FS Janowo 

60016 6050 30 000,00  30 000,00 30 000,00     

11 
Zakup kostki brukowej na przebudowę drogi 

nr 146 - FS Kolimagi 
60016 6050 14 659,76  14 659,76 14 659,76     

12 
Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej  
z przebudową na drodze nr 517 - FS Kozioł 

60016 6050 26 604,75  26 604,75 26 604,75     

13 
Wykonanie dokumentacji projektowej  

na przebudowę drogi nr 126 i 91 -  
FS Kowalewo 

60016 6050 17 320,23  17 320,23 17 320,23     

14 
Zakup lampy solarnej do oświetlenia placu 
zabaw z montażem - FS Kumelsk 

70005 6050 8 000,00  8 000,00 8 000,00     

15 
Zakup kostki brukowej do budowy drogi  
nr 385 - FS Lachowo 

60016 6050 34 369,90  34 369,90 34 369,90     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3808



16 
Budowa chodnika na drodze gminnej  

Nr 104400B na wysokości altany - FS Łosewo 
60015 6050 11 691,37  11 691,37 11 691,37     

17 
Wykonanie koncepcji projektowej rozbudowy 

świetlicy wiejskiej - FS Niksowizna 
92109 6050 12 722,98  12 722,98 12 722,98     

18 Budowa altany na działce nr 9/2 - FS Okurowo 70005 6050 16 777,28  16 777,28 16 777,28     

19 
Ogrodzenie placu boiska dz. Nr 133 - FS 

Obiedzino 
70005 6050 14 374,53  14 374,53 14 374,53     

20 
Budowa altany przy świetlicy wiejskiej -  

FS Rydzewo 
70005 6050 15 000,00  15 000,00 15 000,00     

21 
Wykonanie oświetlenia ulicznego  

na dr. Nr 223/2 -FS Rupin 
90015 6050 5 000,00  5 000,00 5 000,00     

22 
Zakup kostki brukowej na drogę nr 223/2 -  

FS Rupin 
60016 6050 8 786,21  8 786,21 8 786,21     

23 
Wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze  

nr 185/2 - FS Stare Kiełcze 
90015 6050 11 406,14  11 406,14 11 406,14     

24 
Zakup lampy solarnej na drogę nr 193/2 wraz 

 z montażem - FS Stare Kiełcze 
90015 6050 7 000,00  7 000,00 7 000,00     

25 
Dowieszenie 3 lamp na drodze nr 225 -  

FS Stary Gromadzyn 
90015 6050 6 000,00  6 000,00 6 000,00     

26 
Zakup kostki brukowej na przebudowę drogi 

nr 547 - FS Truszki Patory i Kucze 
60016 6050 15 039,83  15 039,83 15 039,83     

27 
Kontynuacja utwardzenia poboczy na drodze 

gminnej o nr 104379B - FS Truszki Zalesie 
60016 6050 40 437,28 25 777,52 14 659,76 14 659,76     

28 
Zakup kostki brukowej na przebudowę drogi 

nr 130/2 i 26/5 - FS Tyszki Wądołowo 
60016 6050 14 768,35  14 768,35 14 768,35     

29 
Kontynuacja poszerzenia pobocza na drodze 

gminnej Nr 218 - FS Wincenta 
60016 6050 75 698,79 52 894,72 22 804,07 22 804,07     

30 
Zakup materiałów (kostka brukowa, obrzeża) 

na budowę drogi o nr. ew. 684 - FS Wścieklice 
60016 6050 36 513,96 19 410,91 17 103,05 17 103,05     

31 
Kontynuacja poszerzenia poboczy  

na dr gminnej Nr 104 393 B - FS Zabiele 
60016 6050 71 652,24 51 652,24 20 000,00 20 000,00     

32 
Poszerzenie poboczy na drodze nr 296 -  

FS Zabiele 
60016 6050 17 942,84  17 942,84 17 942,84     

33 

Dowieszenie lampy oświetlenia ulicznego  

na dr gminnej nr 104393B - FS Zabiele 

Zakaleń 

90015 6050 2 000,00  2 000,00 2 000,00     

34 
Dowieszenie 4 opraw oświetlenia ulicznego - 

FS Zaskrodzie 
90015 6050 10 000,00  10 000,00 10 000,00     

35 
Wykonanie ogrodzenia na działce nr 99 -  

FS Zaskrodzie 
70005 6050 4 000,00  4 000,00 4 000,00     

 Fundusz Sołecki                                    Razem   653 687,37 171 307,34 482 380,03 482 380,03     

 Ogółem   39 124 400,18 703 594,61 26 687 155,93 5 493 907,51 0,00 20 909 048,42 284 200,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3808



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/96/25 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 12 września 2025 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY KOLNO W 2025 R. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Rozdz. § Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. 
Nazwa zadania  

lub podmiot 
Rozdz. § Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Centrum Kultury 

Gminy Kolno w Koźle  
92109 2480 0,00 1 061 000,00 0,00 1. 

Organizacja imprez 

sportowo-rekreacyjnych 
92605 2820 20 000,00 0,00 0,00 

2. 

Gminna Biblioteka 

Publiczna  
w Czerwonem  

92116 2480 0,00 482 000,00 0,00 2. 

Rewitalizacja 

Zabytkowego Cmentarza 
Parafialnego w Łosewie 

92120 6570 153 100,00 0,00 0,00 

3. Miasto Kolno 60016 6300 21 473,47 0,00 0,00 3. Ciepłe Mieszkanie 90005 6230 85 000,00 0,00 0,00 

4. 
Miasto Kolno 

75023 6610 15 000,00 0,00 0,00 4. 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Zabielu 

75412 6170 40 000,00 0,00 0,00 

5. 

Związek Powiatowo-

Gminny „Łomżyńskie 
Forum Samorządowe” 

90005 2710 20 410,59 0,00 0,00  

 

     

 Ogółem   56 884,06 1 543 000,00 0,00  Ogółem   298 100,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3808



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/96/25 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 12 września 2025 r. 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KOLNO NA 2025 R. 

Uzasadnienie do załącznika Nr 1 

W planie dochodów dokonano następujących zmian: 

- w rozdz. 60016 § 6370 zmniejszono wartość dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład  

na Przebudowę drogi w Janowie o kwotę 170 974,58 zł, 

- w rozdz. 75023 zmniejszono plan z tytułu otrzymanych refundacji za zatrudnienie osób bezrobotnych 

o kwotę 150 000,00 zł, 

- w rozdz. 75616 zwiększono plan o kwotę 50 000,00 zł z tytułu wpływu podatku od czynności 

cywilnoprawnych, 

- w rozdz. 75814 § 0920 wprowadzono plan z tytułu skapitalizowanych odsetek w wysokości 197 874,49 zł, 

a także wprowadzono plan z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego 

w 2024 r. w łącznej wysokości 253 396,22 zł, zg. z Decyzją Wojewody Podlaskiego  

Nr FB-II.3111.125.2025.AW, 

- w rozdz. 80101 § 0970 wprowadzono plan w wysokości 959,40 zł z tytułu wpływu ze sprzedaży złomu 

w Szkole Podstawowej w Borkowie, oraz w § 2700 wprowadzono plan w kwocie 5 980,00 zł z tytułu 

wsparcia organizacji wycieczki turystyczno-krajoznawczej w ramach przedsięwzięcia Podlaskiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej „Poznajemy Podlaskie”, 

- w rozdz. 80113 § 0970 wprowadzono plan w wysokości 9 000,00 zł z tytułu refundacji zatrudnienia osoby 

bezrobotnej, 

- w rozdz. 80153 § 2010 zmniejszono plan o kwotę 686,72 zł z tytułu dofinansowania zakupu podręczników 

oraz materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych dla uczniów, 

- w rozdz. 80195 § 2057 wprowadzono plan w wysokości 75 350,00 zł z tytułu dofinansowania projektu 

„Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji na terenie Gminy Kolno” w ramach Funduszy Europejskich dla 

Podlaskiego 2021-2027, 

- w rozdz. 85203 § 0970 zwiększono plan o kwotę 58 620,00 zł z tytułu dopłat za pobyt dzienny 

i całodobowy pensjonariuszy Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Glinkach, 

- w rozdz. 85219 § 0970 zwiększono plan o kwotę 1 800,00 zł z refundacji zatrudnienia osób bezrobotnych, 

- w rozdz. 85502 wprowadzono plan z tytułu wpłaconych zaległości alimentacyjnych przez dłużników 

w części przypadającego dochodu jst w wysokości 5 200,00 zł, 

- w rozdz. 85503 zwiększono plan o kwotę 25,00 zł na obsługę Karty Dużej Rodziny, zg. z Decyzją 

Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.545.2025.JK, 

- w rozdz. 90005 § 2460 zwiększono plan o kwotę 1 600,00 zł z tytułu środków otrzymanych  

na dofinansowanie programu „Czyste powietrze”. 

Uzasadnienie do załącznika Nr 2 

W planie wydatków dokonano następujących zmian: 

- w rozdziale 70005 § 4300 zwiększono plan o kwotę 15 000,00 zł na dokonanie wpisów w księgach 

wieczystych, 

- w rozdziale 71004 § 4300 zwiększono plan o kwotę 100 000,00 zł na wykonanie procedury wydania 

decyzji warunków zabudowy i celu publicznego, 

- w rozdz. 72095 § 4307 zwiększono plan o kwotę 18 450,00 zł w celu zabezpieczenia środków  

na przeprowadzenie szkoleń w projekcie „Cyberbezpieczny samorząd”, 

- w rozdz. 75075 § 4300 zwiększono plan o kwotę 8 000,00 zł na zakup usług promocyjnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3808



- w rozdz. 75085 zmniejszono dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 200,00 zł, oraz zakup materiałów 

o kwotę 2 000,00 zł, 

- w rozdz. 75702 zmniejszono plan o kwotę 100 000,00 zł na prognozowane odsetki od zaciągniętych 

kredytów przez Gminę Kolno, 

- w dziale 801 Szkoła Podstawowa w Czerwonem zwiększono plan o łączną kwotę 74 840,00 zł 

przeznaczoną na zakup materiałów i usługę wymiany podłóg w klasach, zakup e-dziennika, przeszkolenie 

kadry pedagogicznej oraz wynagrodzenia nauczycieli, pochodne od nich i badania lekarskie. W Szkole 

Podstawowej w Borkowie zwiększono plan o kwotę 960,00 zł na zakup sprzętu sportowego, natomiast 

w Szkole Podstawowej w Janowie zwiększono plan w § 4170 o kwotę 5 000,00 zł przeznaczoną  

na wykonanie muralu. Ponadto wprowadzono plan w rozdz. 80101 § 4300 w wysokości 5 980,00 zł  

na organizację wycieczki turystyczno-krajoznawczej w ramach otrzymanych środków z projektu 

„Poznajemy Podlaskie”. W rozdz. 80153 zmniejszono plan wydatków o kwotę 686,72 zł w szkołach  

na zakup podręczników oraz materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych dla uczniów oraz na obsługę 

zadania. W Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lachowie przeniesiono między paragrafami kwotę 

2 800,00 zł przeznaczoną na delegacje oraz opłatę za odbiór nieczystości. Również na odbiór nieczystości 

oraz opłatę za usługi RODO przeniesiono między paragrafami kwotę 8 000,00 zł w Szkole Podstawowej 

w Zabielu, 

- w rozdz. 80195 zmniejszono wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 800,00 zł w Zespole Obsługi 

Placówek Oświatowych w Kolnie, natomiast w Urzędzie Gminy wprowadzono plan na łączną kwotę 

88 294,00 zł z tytułu wydatków na umowy-zlecenia  oraz zakup wyposażenia w ramach realizacji projektu 

„Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji na terenie Gminy Kolno”, 

- w rozdz. 85154 przeniesiono między paragrafami kwotę 16 703,00 zł w celu zapewnienia wynagrodzenia 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

- w rozdz. 85415 § 3240 zwiększono plan o kwotę 4 000,00 zł na wypłatę nagród Wójta oraz stypendiów dla 

uzdolnionych uczniów, 

- w rozdz. 85219 § 3110 zwiększono plan na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie kurateli o kwotę 

1 800,00 zł oraz w § 4280 o 500,00 zł przeznaczonych na badania lekarskie pracowników, 

- w rozdz. 85503 § 4210 zwiększono plan o kwotę 25,00 zł w związku z obsługą Karty Dużej Rodziny, 

- w rozdz. 85516 zwiększono plan o kwotę 11 000,00 zł w celu zapewnienia płatności za dzieci z terenu 

Gminy uczęszczające do Niepublicznego Żłobka Bajkowy Świat w Kolnie, 

- w rozdz. 90005 przeniesiono między paragrafami oraz zwiększono plan wynagrodzenia w ramach umowy-

zlecenia osoby obsługującej projekt „Czyste powietrze” o kwotę 7 600,00 zł, oraz o kwotę 750,00 zł 

pracowników wydających zaświadczenia w ramach projektu w GOPS. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 3 

W załączniku Przychody i rozchody budżetu Gminy Kolno dokonano poniższych zmian: 

- zwiększono wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 2 067 297 ,76 zł, 

- zmniejszono przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę 2 350 000,00 zł, 

- zwiększono nadwyżkę z lat ubiegłych o kwotę 282 702,24 zł. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 4 

W załączniku zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych oraz środków na ich realizację w 2025 r. 

dokonano poniższych zmian: 

- w rozdziale 01043 zmiany przedstawiają się następująco: 

1. wprowadzono plan wydatków zadania pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej sieci wodociągowej 

w m. Kumelsk” na kwotę 23 000,00 zł, 

2. wprowadzono plan wydatków zadania pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Gietki” na kwotę 

40 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3808



3. zwiększono plan wydatków zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa SUW w Janowie” o kwotę 

30 000,00 zł, 

- w rozdziale 60016 zmiany przedstawiają się następująco: 

1. zmniejszono plan wydatków zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi w m. Janowo”  

w § 6050 o kwotę 16 625,00 zł, oraz w § 6370 o kwotę 170 974,58 zł, 

2. zwiększono plan wydatków zadania pn. „Przebudowa dróg na terenie Gminy Kolno” o kwotę 

25 000,00 zł, 

- w rozdziale 70005 § 6050 wprowadzono plan wydatków zadania pn. „Modernizacja części mieszkalnej 

budynku w Glinkach na świetlicę” na kwotę 100 000,00 zł, 

- w rozdz. 72095 § 6067 zmniejszono plan wydatków zadania „Cyberbezpieczny samorząd” o kwotę 

18 450,00 zł 

- w rozdz. 75412 zmniejszono plan o kwotę 40 000,00 zł na zakupy inwestycyjne, 

- w rozdz. 80104 wprowadzono zadanie „Modernizacja przedszkola w Zabielu” na kwotę 90 000,00 zł. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 5 

W załączniku dotacje udzielone z budżetu gminy Kolno w 2025 r. wprowadzono dotację celową dla 

jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Zabielu na zakup samochodu używanego w wysokości 40 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3808


		2025-09-23T11:49:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




